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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за информатика

1 Градење на македонски дигитален 
јазичен корпус 

2002-142/32 од 
11.12.2014 г.

Проф. д-р Зоран 
Здравев Марина Иванова

Економски факултет

2
Задоволството на вработените 
од системот за наградување како 
предуслов за задоволството од работа

1702-87/7 од 
24.3.2014 г.

Проф. д-р 
Трајко Мицески Ангела Зисовска

3 Креирање на менаџмент стратегија во 
здравствените организации

1202-258/13 од 
11.11.2016 г.

Проф. д-р 
Трајко Мицески Јелена Иванова

Факултет за медицински науки

4 Рехабилитација на пациенти со повреди 
на лакотен зглоб

2002-215/49 од 
3.11.2016 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Љубица Јајова

5

Поврзаноста на квалитетот на 
примерокот за електрон микроскопска 
анализа со типот на смолата за 
вкалапување

2002-215/50 од 
3.11.2016 г.

Проф. д-р Дарко 
Бошнаковски

Јованка Ласкова

6

Генетско дијагностицирање на 
фамилијарна медитеранска треска 
– приказ на случај од Република 
Македонија

2002-215/53 од 
3.11.2016 г.

Проф. д-р 
Данијела 
Јаниќевиќ 
Ивановска

Драгица 
Близнаковска

7
Улогата на медицинската сестра при 
оперативен зафат на лапароскопска 
холецистекомија

2502-278/14 од 
5.11.2014 г.

Доц. д-р 
Светлана 
Јовевска 

Ирена 
Трајковска

Правен факултет

8

Поставеност на Агенцијата за 
администрација во Република 
Македонија, нејзината надлежност, 
функционалност и неопходност во 
системот

1102-201/25 од 
7.11.2016 г.

Проф. д-р 
Јадранка 
Денкова

Радмила Пеева

9
Улогата на меѓународната дипломатија 
во разрешување на вооружениот 
конфликт од 2001 година во РМ

1102-201/24 од 
7.11.2016 г.

Доц. д-р Дејан 
Маролов Благица Кицева

Факултет за туризам и бизнис логистика

10
Примена на тотален менаџмент на 
квалитет (TQM) во Македонски 
железници транспорт АД - Скопје

2102-442/6 од 
5.10.2016 г.

Проф. д-р 
Елизабета 
Митрева

Билјана 
Николова

11
Саемите како фактор за развој на 
меѓународниот туризам и бизнис во Р. 
Македонија

2102-470/14 од 
26.10.2016 г.

Доц. д-р Дејан 
Методијевски Ердоан Џеладин 


